
Bilgi Notu 

Bangladeş iş heyetinde temsil edilen firmalar ağırlıklı olarak aşağıda yer alan sektörlerde ikili 
görüşmeler gerçekleştirmeyi arzu etmektedirler: 

 Kimya ve plastik sanayi: Polimerler, plastik malzemeler ve hammadde, ilaç sanayi, 
temizlik malzemeleri, kimya ürünleri, ambalaj firmaları, petrokimya, hijyen ürünleri, 

 Yapı ve inşaat: Yapı ve inşaat malzemeleri, seramik ve seramik ürünleri, asansörler ve 
ilgili hizmetler, alüminyum, profiller ve kompozit materyaller, ham mermer bloklar, 
izolasyon malzemeleri ve silikonlar 

 Gıda ve tarım: Gıda ürünleri, şeker ve un ürünleri, süt ve süt ürünleri, balık ürünleri, 
tarım ve gıda işleme makineleri, soya yağı ve ürünleri, içecekler ve her çeşit gıda ürünü, 
pamuk ve diğer tarım ürünleri, meyve, zeytin yağı ve ürünleri, vitamin ve gıda 
takviyeleri, et ürünleri 

 IT ve elektronik sanayi: Yazılım (siber güvenlik, IoT), telekomünikasyon, otomasyon 
hizmetleri, elektrik ürünleri ve elektronik cihazlar 

 Tekstil ve mobilya: Halı, hazır giyim, deri, pamuk, lüks tüketim, jut, her türlü mobilya 
ürünleri, dokuma ve dokunmamış kumaş, çocuk giyim ve ürünleri 

 Savunma sanayi ve mühimmatlar, 
 Otomotiv sanayi 
 Makine sanayi: Gıda ve tarım işleme makineleri, otomotiv ve diğer ağır sanayi 

makineleri, soğutma ve buzdolapları 
Söz konusu sektörlerin yanı sıra birçok farklı sektör ile de iş birliği olanakları arayışları 
bulunmaktadır. 
 
Başvuru ve katılım koşulları: 
Katılım ücreti DEİK üyeleri için 270 TL, DEİK Üyesi olmayan firmalar için kişi başı 354 
TL'dir. Ödeme sırasında "açıklama" kısmına toplantı adının mutlaka yazılması gerekmektedir. 
 
Hesap Adı DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU 
Banka Adı YAPI VE KREDİ BANKASI 
Şube Adı GALATASARAY ŞB. 
Şube Kodu 495 
Para Birimi TL 
Hesap No 65554321 
IBAN TR230006701000000065554321 
Açıklama Türkiye - Bangladeş İş Forumu 
 
Sponsorluk: Söz konusu iş forumu kapsamında sponsorluk imkanı bulunmaktadır. Sponsorluk 
gerçekleştirmek isteyen firmalarımızın DEİK/Türkiye- Asya Pasifik İş Konseyleri Bölge 
Direktörlüğü ile irtibata geçmesi önemle rica olunur. 
 
İlgili kişi: Aycan Damalı, DEİK/ Türkiye-Asya Pasifik İş Konseyleri Koordinatörü 
e-posta: adamali@deik.org.tr  
tel: 0212 339 50 74 


